平成24年11月7日

各 位

会 社 名  保 土 谷 化 学 工 業 株 式 会 社

                      代表者名  代表取締役社長 喜多野 利和

                           （コード番号 4112 東証 1 部）

                       問合せ先   経営企画部長  富山  裕光

                                            電話番号 (03)5299-8019

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年11月7日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たりの配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社グループは、健全かつ安定した経営基盤の構築と企業価値の持続的向上に努め、

株主の皆様へ利益を還元することを基本方針としております。

その中、当社は、平成25年3月期の配当につきましては、中間配当4円、期末配当4円、年間配当8円

を予定していることを、平成24年5月14日に公表しておりました。

しかし、当第2四半期（累計）連結業績の実績、および今後の見通しなどを総合的に判断した結果、

誠に遺憾ではございますが、当第2四半期末の配当を2円とすることを決議いたしました。

また、期末配当の予想につきましては、2円に修正させていただきます。

２．修正の内容

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回の予想

（平成24年5月14日公表）
－ 4.00 － 4.00 8.00

今回の修正予想 － － － 2.00 4.00

当期実績 － 2.00

前期実績

（平成24年3月期）
－ 4.00 － 4.00 8.00

以 上